Fiche technique

Appareils de nettoyage a ultrasons EImasonic Xtra, Type: 18
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Données de commande
N° commande 082006 18
GTIN 4250004112551
Classe d'article 04S

Description

Exécution:

Nettoyage par ultrasons performant de la série EImasonic xtra pour une utilisation intensive.

- Effet ultrasonique renforcé grace a la fonction Dynamic automatique.

- Mode Eco activable pour un nettoyage en douceur et des économies d’énergie.

- Fonction Sweep intégrée pour une répartition uniforme du son dans le bain de
nettoyage.

- Régulation personnalisée de la durée et de la température.

- Panneau de commande clair protégé contre les projections d’eau.

- Arrét de sécurité automatique.

Remarque(s):

Autres dimensions et modéles sur demande. Panier adapté, voir code art. 082101. Produits de

nettoyage pour appareils a ultrasons et produits anticorrosion, voir codes art. 088015 - 088019.

Description technique

Poids 13,2 kg
Puissance de créte des ultrasons 1040 W
Largeur panier 255 mm
Puissance de chauffage 1000 W
Référence fabricant Xtra 180
Longueur appareil 530 mm
Tension nominale 220-240V
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Fiche technique

Volume de travail recommandé
Volume

Largeur appareil

Hauteur cuve de nettoyage
Longueur panier

Type de produit

16,7 |
19,71
380 mm
190 mm
275 mm

Appareils de nettoyage a ultrasons
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