

## Appareils de nettoyage à ultrasons Elmasonic Xtra, Type: 18



### Données de commande

N° commande	082006 18
GTIN	4250004112551
Classe d'article	04S

## **Description**

#### **Exécution:**

Nettoyage par ultrasons performant de la série Elmasonic xtra pour une utilisation intensive.

- · Effet ultrasonique renforcé grâce à la fonction Dynamic automatique.
- · Mode Eco activable pour un nettoyage en douceur et des économies d'énergie.
- Fonction Sweep intégrée pour une répartition uniforme du son dans le bain de nettoyage.
- · Régulation personnalisée de la durée et de la température.
- · Panneau de commande clair protégé contre les projections d'eau.
- · Arrêt de sécurité automatique.

#### Remarque(s):

Autres dimensions et modèles sur demande. Panier adapté, voir code art. 082101. Produits de nettoyage pour appareils à ultrasons et produits anticorrosion, voir codes art. 088015 – 088019.

## **Description technique**

Poids	13,2 kg
Puissance de crête des ultrasons	1040 W
Largeur panier	255 mm
Puissance de chauffage	1000 W
Référence fabricant	Xtra 180
Longueur appareil	530 mm
Tension nominale	220 - 240 V

# Fiche technique

Volume de travail recommandé	16,7 l
Volume	19,7
Largeur appareil	380 mm
Hauteur cuve de nettoyage	190 mm
Longueur panier	275 mm
Type de produit	Appareils de nettoyage à ultrasons